
 
Temeljem članka 5. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama 
(Narodne novine br. 71/07), člankom 7. st. 2. Statuta Studentskog zbora Sveučilišta u 
Zadru (srpanj 2022.), Članku 14. Pravilnika o radu i djelatnostima Studentskog kluba 
„Božo Lerotić“ (rujan 2022.), Skupština Studentskog zbora 23. rujna 2023. godine 
donosi 

 

ODLUKU 

o konačnim rezultatima Natječaja za domaćine u Studentskom klubu 

 

I. 

Završetkom Natječaja za domaćine Studentskog kluba “Božo Lerotić” u 
zimskomsemestru ak.god. 2023./2024. utvrđeno je da je pristiglo 5 prijava. 

 

II. 

Evaluacijom pristiglih prijava utvrđeno je da su svi kandidati zadovoljili osnovne uvjete 
propisane Pravilnikom o radu i djelatnostima Studentskog kluba “Božo Lerotić”. 

 

III. 

Obzirom da se tražilo devet domaćina, a prijava je bilo ukupno pet, svih pet prijavljenih 
studenata je primljeno na posao domaćina u Studentskom klubu. Novi domaćini su: 
Josip Sučić, Mihaela Marić, Marija Cvita Gulam, Tomislav Babić i Luna Kunecki. 

 

U Zadru, 23. rujna 2023. 

 

                                                                                                               Predsjednik 

 

                                                                                                               Renco Balić 


